
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630, obch.náz. advokát, advokát, ID: KINCL  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2018 06:58


Doručované písemnosti: výzva osobě která uspokoj 2018/01/15 06:39:19


538380955


bd9004ff-22f6-431d-92c5-13b4660b8e8e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.01.2018 00:12


Přehled událostí: 15.01.2018 08:47:34


15.01.2018 08:47:34


18.01.2018 08:40:29


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zkph3qf


Petr Kincl - Petr Kincl, advokát, Milevská 834/6, 14000 Praha 4, CZ


-P28-8 usn. výzva věřitele č. 43  lh. doruč., tisková skupina 27047-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 08:47:34
15.01.2018 08:47:34 Doručeno: 18.01.2018 08:40:29


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 23.01.2018








 


 
 


  MSPH 79 INS 3271/2016-P28-8 
 


U s n e s e n í  
 
 


Městský soud v Praze rozhodl vyšším soudním úředníkem Zdeňkou Zvěřinovou 


v insolvenční věci dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779, se sídlem 


Na Slupi 6, 128 00 Praha 2,  zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem se sídlem Milevská 834/6, 


140 00 Praha 4, za účasti Městského státního zastupitelství v Praze  


 


 
t a k t o : 


 
 


Soud ukládá věřiteli č. 43 Svět zdraví SE, IČO 038 53 730, sídlem Slavíkova 


1568/23, 120 00 Praha 2, aby ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, soudu 


písemně sdělil, zda se připojuje do řízení se svou pohledávkou v celkové výši 1.940.661,70 


Kč a v této lhůtě  podal návrh na vstup do řízení namísto věřitele č. 28 ČR-Finanční úřad 


pro hlavní město Prahu, Štěpánská 28, 111 21 Praha 1, jemuž za dlužníka v tomto rozsahu 


plnil. Svou tvrzenou pohledávku za dlužníkem doložte příslušnými listinami. 


 
 


O d ů v o d n ě n í : 
 
 Oznámením ze dne 28. 06. 2017 a 11. 07. 2017 věřitel č. 28  ČR-Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, Štěpánská 28, 111 21 Praha 1 soudu písemně sdělil, že přihlášená pohledávka byla 
uhrazena částečně platbou ručitele Svět zdraví SE, IČO 038 53 730, sídlem Slavíkova 1568/23, 
120 00 Praha 2 ve výši 711.000,- Kč a ve výši 1.229.661,70 Kč, celkem 1.940.661,70 Kč,  a v této 
výši bere věřitel č. 28 přihlášenou pohledávku zpět.  
 
             Na základě ustanovení § 184 odst. 2 a 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů věřitel, který vezme přihlášku 
pohledávky zpět proto, že ji uspokojila některá z osob, od kterých může požadovat plnění podle 
§ 183 odst. 1 a 2, to uvede ve zpětvzetí přihlášky, jestliže tak neučiní, odpovídá takové osobě za 
škodu nebo jinou újmu tím vzniklou. V případě uvedeném v odstavci 2 vyrozumí insolvenční 
soud o zpětvzetí přihlášky osobu, která pohledávku podle zpětvzetí uspokojila, a poskytne jí lhůtu 
k podání návrhu na vstup do řízení místo věřitele, o zpětvzetí přihlášky rozhodne insolvenční 
soud až po uplynutí této lhůty. V rozsahu, v němž insolvenční soud vyhoví návrhu osoby, která 
pohledávku uspokojila, na vstup do řízení místo věřitele, se ke zpětvzetí přihlášky pohledávky 
nepřihlíží.   
 
              Soud proto postupoval podle ust. § 11 odst. 1 a § 184 insolvenčního zákona a uložil 
povinnosti ve výroku tohoto rozhodnutí uvedené. 
 
 







Pokračování -2-   MSPH 79 INS  3271/2016-P28 


 


P o u č e n í : Proti tomuto usnesení n e n í  odvolání přípustné. 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat ke zdejšímu soudu námitky ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. 


 
V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách 
rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem 
nebo asistentem soudce bez jednání potvrdí nebo změní.  
 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním 
rejstříku. Lhůta k podání námitek však začíná věřiteli běžet ode dne, kdy mu bylo 
toto usnesení doručeno v písemném vyhotovení.     
 
Lhůta je zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u zdejšího soudu 
nebo podání odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit.  
 
Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné. 
 
Každý je povinen bezplatně na dotaz soudu sdělit skutečnosti, které mají význam 
pro řízení a rozhodnutí. Odmítnout soudu sdělit tyto skutečnosti může jen ten, 
kdo by tak mohl učinit jako svědek podle ust. § 126 odst. 1 o.s.ř. 
  
 Tomu, kdo hrubě ztěžuje postup řízení zejména tím, že neuposlechne příkazu 
soudu, může soud uložit pořádkovou pokutu až do výše 50.000,- Kč. 


 
 


V Praze dne 10. ledna 2018  
                                                                                              Zdeňka Zvěřinová, v. r. 
                                                                                                vyšší soudní úřednice 
 
Za správnost vyhotovení: 
Krykorková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městské státní zastupitelství v Praze, organizace resortu, ID: MZPHAAB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2018 06:58


Doručované písemnosti: výzva osobě která uspokoj 2018/01/15 06:39:19


538380956


b7db59a3-7fbf-47d5-8565-ef37c344da6e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:49


Přehled událostí: 15.01.2018 08:47:34


15.01.2018 08:47:34


15.01.2018 08:49:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ijeabe3


Městské státní zastupitelství v Praze, náměstí 14. října 2188/9, 15000 Praha 5, CZ


-P28-8 usn. výzva věřitele č. 43  lh. doruč., tisková skupina 27047-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 08:47:34
15.01.2018 08:47:34 Doručeno: 15.01.2018 08:47:34


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Mgr. Marie Toťová


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 23.01.2018








VEKRYK


15.01.2018 06:45
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630,
obch.náz. advokát, advokát


Svět Zdraví SE, IČ: 03853730,
právnická


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, ins. správce


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 2,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Městské státní zastupitelství v
Praze, organizace resortu


Identifikace dotazu:27047-1/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


15.01.2018 06:45
Krykorková Vendula


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PO


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zkph3qf


47qys8d


s46z2p8


qijn44u


ijeabe3


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kincl, rodné příjmení: Kincl, firma: Petr Kincl, advokát


firma: Svět zdraví SE


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


firma: Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Městské státní zastupitelství v Praze


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


69607630


03853730


29115540


72080043


00026000


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.09.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Milevská 834/6, CZ Praha 4, CZ


Slavíkova 23/1568, 12000 Praha 2, CZ


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Vinohradská 49/2488, 12000 Praha, CZ


náměstí 14. října 9/2188, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


právnická


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KINCL  PETR        1


SVĚT ZDRA03853730  1


INSOLVE            3


FÚ PRO HL72080043  2


MZPHAAB








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2018 06:58


Doručované písemnosti: výzva osobě která uspokoj 2018/01/15 06:39:19


538380821


dc31ca42-1be6-4baf-a6cf-51bf26f26a31


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:49


Přehled událostí: 15.01.2018 08:47:34


15.01.2018 08:47:34


15.01.2018 15:01:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qijn44u


Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Vinohradská 2488/49, 12000
Praha, CZ


-P28-8 usn. výzva věřitele č. 43  lh. doruč., tisková skupina 27047-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 08:47:34
15.01.2018 08:47:34 Doručeno: 15.01.2018 15:01:40


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 28


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 23.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Svět Zdraví SE, IČ: 03853730, právnická, ID: SVĚT ZDRA03853730  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:01.02.2018 07:02


Doručované písemnosti: výzva osobě která uspokoj 2018/01/15 06:39:19


538380820


6f8fe493-ab88-41f2-ad59-a4f3341829e4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.01.2018 00:01


Přehled událostí: 15.01.2018 08:47:33


15.01.2018 08:47:33


25.01.2018 08:47:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


47qys8d


Svět zdraví SE, Slavíkova 1568/23, 12000 Praha 2, CZ


-P28-8 usn. výzva věřitele č. 43  lh. doruč., tisková skupina 27047-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 08:47:33
15.01.2018 08:47:33 Doručeno fikcí: 25.01.2018 08:47:33


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 43


Krykorková Vendula


LHŮTAUmístění: Lhůta: 26.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, ins. správce, ID: INSOLVE            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2018 06:58


Doručované písemnosti: výzva osobě která uspokoj 2018/01/15 06:39:19


538380783


5072cc44-89b0-4b35-bc66-972ca1952572


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.01.2018 00:49


Přehled událostí: 15.01.2018 08:47:33


15.01.2018 08:47:33


15.01.2018 08:49:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


-P28-8 usn. výzva věřitele č. 43  lh. doruč., tisková skupina 27047-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.01.2018 08:47:33
15.01.2018 08:47:33 Doručeno: 15.01.2018 08:49:59


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Mgr. Rudolf Vinš


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 23.01.2018





		2018-02-01T21:36:12+0100
	isir.justice.cz




